
  Bränneslyckan Ädeldestillat Druva 
Produktblad 

 
Kullabergs Vinga ̊rd 

Lyckerisvägen 52, 26376 Nyhamnsläge  
+46 42 444 21 00/ info@kullabergs.se  

www.kullabergs.se 
 

 

Bränneslyckan Ädeldestillat Druva  
Vid skörd när vi pressar druvorna får vi en trevlig 
restprodukt i form av druvpressrester. Den är ganska 
torr i sin struktur men med härliga aromer som finns 
kvar i skalen. Av de bästa sorteringarna från skörden 
tar vi hand om druvpressresterna för ädeldestillat. 
 

Vår kopparpanna är av märket Carl, en specialbyggd 
aromadestillator som varsamt  destillerar mäsken och 
får fram aromatiken från frukten. Mäsken som vi har 
jäst upp från druvpressresterna destillerar vi i 
slutskedet av jäsningen. På så vis får vi kraftfull 
aromatik som lyfter fram druvans naturliga karaktär. 
 

Vårt ädeldstillat druva från 2018 är lagrat på ståltank 
i 15 månader och är blank i sin färg. 
Druvpressresterna kommer mestadels från 
druvsorten Solaris. Destillatet har stort aromatiskt 
inslag samt en fin struktur. Kan instas som den är 
eller med en isbit i glaset. 
 

Passar bra före maten som aperitif, till maten som 
snapps, samt efter maten till dessert  för att avrunda 
måltiden. Rekomenderas till en pralin och en kopp 
kaffe. 
 

48 % vol. / 50 cl 
 

Art# 4082502, exklusiva sortimentet på 
Systembolaget 
 

Kullabergs Vingård 
Vi ligger vid foten av det klippiga Kullaberg i 
nordvästra. Vi brukar cirka 14 hektar med vinodling 
samt olika fruktträd. 
 

Vårt marina klimat på Kullahalvön, omgivna på tre 
sidor av hav med Kullaberg längst ut på spetsen, har 
stor påverkan på temperatur, soltimmar och 
nederbörd, och ger en lång mild odlingssäsong. Våra 
nordliga bredd-grader bjuder mycket dagsljus under 
växtperioden och svala nätter mot hösten vilket ger 
fin mognad, aromatisk frukt och frisk syra som följd. 
 

Vi sätter stolthet i att arbeta med vitikulturella 
metoder som förbättrar jordhälsa, jordstruktur samt 
bidrar till ökad mångfald i och runt våra 
odlingslägen. Vi har ört- och blomblandning mellan 
vinraderna, landskapsträd längs odlingarna samt 
egen biodling. 
 

Förutom vin producerar vi även torr äppelcider samt 
olika ädeldestillat av frukt. Vi tar gärna emot 
förbokade grupper för guidade turer i vingården med 
efterföljande provsmakning. Under delar av året har 
vi även event och öppet i vinbaren för spontana 
besök. Mer info på kullabergs.se  


